4

	NGÀNH GD&ĐT QUẬN LONG BIÊN
BAN TỔ CHỨC XÉT GIẢI THƯỞNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Long Biên, ngày 22  tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 2
V/v chuẩn bị tham gia Chung khảo xét giải thưởng “ Nhà giáo Long Biên tâm huyết, sáng tạo” cấp Quận, lần thứ 7, năm học 2022-2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường có CBQL, GV tham dự buổi chung kết xét giải thưởng  “ Nhà giáo Long Biên tâm huyết, sáng tạo” lần thứ 7,  năm học 2022-2023
Ngày 22/5/2023, Ban Tổ chức Chung khảo giải thưởng “Nhà giáo Long Biên tâm huyết, sáng tạo” ngành GD&ĐT Quận đã họp để thống nhất các nội dung, công tác tổ chức cho buổi Chung khảo xét duyệt. Để chuẩn bị cho buổi chung khảo xét duyệt đạt kết quả tốt, Ban tổ chức thông báo với các nhà trường một số nội dung sau:
1. Danh sách thứ tự thí sinh dự thi báo cáo chung khảo giải thưởng “Nhà giáo Long Biên tâm huyết sáng tạo” lần thứ 7 năm học 2022-2023 (có danh sách kèm theo).
2. Thí sinh hoàn thành phần tóm tắt trích ngang báo cáo theo mẫu và gửi về phòng GD&ĐT qua địa chỉ email: nguyenvansan@longbien.edu.vn ( theo mẫu gửi kèm) chậm nhất ngày 24/5/2023.
3. Thời gian tổng duyệt và chuẩn bị phần trình chiếu: 8h30 ngày 26/5/2023, thí sinh có mặt tại Phòng họp phòng GD&ĐT ( Số 3, phố Vạn Hạnh- Khu đô thị Việt Hưng) để tổng duyệt và cop trước phần trình chiếu vào máy chuẩn bị cho báo cáo hôm sau của thí sinh (Bộ  phận CNTT trực tại Hội trường).

4. Buổi chung khảo xét duyệt Nhà giáo Long Biên tâm huyết sáng tạo cấp Quận diễn ra bắt đầu từ 8h00 ngày 27/5/2023 (thứ Bảy) tại Hội trường Khu Liên cơ- UBND Quận ( Các nhà trường cử cán bộ CNTT đi cùng để hỗ trợ). Đề nghị thí sinh có mặt sớm trước 30 phút để làm việc với bộ phận CNTT và chạy thử phần trình chiếu trước khi chính thức BTC xét duyệt theo thứ tự đã thông báo. Mỗi thí sinh chuẩn bị in 07 bản Báo cáo của cá nhân (có đóng bìa) nộp Ban Tổ chức để chuyển đến Ban Giám khảo.
5. Các nhà trường có thí sinh dự thi:
- Tạo điều kiện tốt nhất cho các thí sinh dự thi;
- Chỉ tặng hoa thí sinh khi Ban tổ chức công bố kết quả giải thưởng vào cuối buổi.

5. Đối với các nhà giáo dự thi:

- Tham gia đầy đủ các buổi họp và tổng duyệt do Ban Tổ chức quy định.

- Thực hiện đầy đủ các nội dung tại mục 2,3,4 của Thông báo này.
  - Các nhà giáo đến báo cáo mặc áo dài truyền thống đối với nữ, nam áo trắng, quần thẫm màu và mang theo máy tính xách tay (có cổng cắm HDMI) đến buổi báo cáo. Vì thời gian ngắn nên các đồng chí không cần nêu phần chào hỏi, lời chúc; báo cáo thành tích cá nhân báo cáo ngắn gọn…

- Thực hiện đúng Quy chế của giải thưởng.

Đề nghị các đơn vị thực hiện đầy đủ các nội dung trong Thông báo.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- BTC xét giải thưởng;
- Như kính gửi;
- Lưu VP.
	TRƯỞNG PHÒNG
                     ( Đã ký)
Vũ Thị Thu Hà
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

Danh sách Thứ tự thí sinh dự thi

vòng Chung khảo xét duyệt giải thưởng “ Nhà giáo Long Biên tâm huyết, sáng tạo” lần thứ 7, năm học 2022-2023
( Kèm theo Thông báo ngày 22 tháng 5 năm 2023 của phòng GD&ĐT quận Long Biên)
	TT/SBD
	Họ và tên
	Chức vụ/đơn vị
	Ghi chú

	01
	Hoàng Thu Trang
	GV trường THCS Lê Quý Đôn

	02
	Lê Thùy Vân
	GV, TPT trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

	03
	Dương Hải Oanh
	Tổ trưởng chuyên môn trường TH Sài Đồng

	04
	Nguyễn Thanh Thủy
	Phó HT, CTCĐ trường TH Long Biên

	05
	Lương Thị Hảo
	Phó HT trường MN Đô thị Sài Đồng

	06
	Phạm Thanh Dung
	Tổ trưởng tổ Khoa học xã hội trường THCS Phúc Lợi

	07
	Đặng Vũ Hiệp
	GV, TPT Đội trường TH Đoàn Kết

	08
	Đoàn Thị Lan Anh
	GV trường MN Gia Thượng

	09
	Khúc Thị Thúy Huyền
	GV trường MN Hoa Sữa

	10
	Nguyễn Thị Hương Trang
	Tổ phó CM trường MN Đô thị Việt Hưng

TRÍCH NGANG BÁO CÁO “ NHÀ GIÁO LONG BIÊN TÂM HUYẾT, SÁNG TẠO”
NĂM HỌC 2022-2023

A. PHẦN GIỚI THIỆU VỀ BẢN THÂN:

· Họ và tên:

· Đơn vị hiện công tác:

· Số năm công tác:

· Chức vụ hiện tại:

· Thành tích cao nhất đã đạt được:

B. TÓM TẮT NỘI DUNG SÁNG TẠO

1. Tên nội dung hoặc mô hình thực hiện “ Đổi mới, sáng tạo”:
2. Tên các giải pháp đã triển khai:

· Giải pháp 1:

· Giải pháp 2:

· Giải pháp 3:

· ……………

3. Kết quả đạt được, tính lan tỏa với đồng nghiệp, học sinh, với các đơn vị bạn…

* Ghi chú: Các nhà giáo báo cáo tóm tắt theo mẫu trên và gửi về Phòng GD&ĐT qua địa chỉ email: nguyenvansan@longbien.edu.vn chậm nhất ngày 24/5/2023.
PAGE